



خالکوبی در پروانه

راز جنایت شبانه را فاش کرد

گروه حوادث-مرضیه همایونی / سارق شرور که در یک درگیری شبانه پسر جوانی را به قتل رسانده و فرار کرده بود تصور نمی کرد خالکوبی روی گردنش او را لو بدهد.



یک هواپیمای سبک در حادثه‌ای عجیب با یک خودرو سواری در ایالت تگزاس آمریکا برخورد کرد. این هواپیما که یک پروجت کوچک بود، مجبور به فرود اضطراری شد، اما خلبان نتوانست هواپیما را در انتهای باند متوقف کند و هواپیما پس از خروج از باند با خودرویی که در جاده مجاور با سرعت در حال حرکت بود، برخورد کرد. با وجود شدت برخورد، این حادثه تلفات جانی نداشت.

ادامه جست وجوها در تونل هند

امدادگران هندی با گذشت سه روز از ریزش تونلی در هند همچنان عملیات نجات حدود ۴۰ کارگر گرفتار را ادامه داده‌اند. به گزارش «واشنگتن پست»، مقامات ایالتی امیدوارند در ۲۴ ساعت آینده کارگران را از زیر آوار بیرون بیاورند. به گفته مقامات، یک لوله فولادی به عرض ۰.۷۶ متر با کمک جک‌های هیدرولیک عبور داده خواهد شد تا با خیال راحت کارگران گیر افتاده را از داخل تونل خارج کنند. حدود ۲۰۰۰ امدادگر از آژانس‌های امدادی فدرال و ایالتی در حال استفاده از تجهیزات حفاری و بیل مکانیکی برای بیرون آوردن کارگران از زیر آوار هستند. حدود ۴۰ کارگر ساختمانی مشغول ساخت تونلی در «واتاراکند» در منطقه «همیالیا» واقع در شمال هند بودند که ناگهان ریزش آوار سبب محبوس شدن این افراد شد. این کارگران در حال ساخت تونل بودند که دچار حادثه شدند و یک بخش ۲۰۰ متری از این سازه به‌طور ناگهانی فرو ریخت. مقامات علت ریزش این تونل را رانش زمین اعلام کرده‌اند.

۵ کشته در واژگونی

قایق مهاجران در آب‌های ترکیه



با واژگونی کشتی یک قایق در یک مهاجران دریای اژه دست کم ۷ نفر کشته و ناپدید شدند. به گزارش آنکارا،

گارد ساحلی ترکیه روز سه‌شنبه اعلام کرد، این قایق حامل ۱۳ مهاجر غیرقانونی بود که در اثر شرایط طوفانی و تلاطم دریای اژه در منطقه کلئوپاترای شهرستان چشمه استان ازبیراواژگون شد و در اثر آن دست‌کم ۵ مهاجر کشته و ۲ مهاجر دیگر ناپدید شدند. به گفته گارد ساحلی ترکیه ۶ مهاجر از خطر مرگ نجات یافته‌اند و عملیات نیروهای امدادی با پشتیبانی یک فروند بالگرد برای یافتن ۲ مهاجر دیگر ادامه دارد.

زمین لرزه ۶.۱ ریشتری در گینه نو

مرکز زمین‌شناسی آمریکا اعلام کرد، زمین‌لرزه‌ای قوی روز دوشنبه پاپوا گینه نو را لرزاند. به گزارش آناتولی، زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۶.۱ ریشتر راباول در استان جدید بریتانیای شرقی در جزیره اقیانوس آرام در حدود ساعت ۷:۴۳ دیروز به وقت گرینویچ در عمق حدود ۱۰ کیلومتری رخ داد، تاکنون هیچ گونه خسارت جانی و مالی گزارش نشده است.

کشف دو دندان عجیب

در جسد ۳ هزار ساله یک زن



محققان در کاوش‌های خود در مصر به فسیل زنی از ۳ هزار سال پیش برخوردند که در لگن خود توموری با دو دندان دارد.

باستان‌شناسان در حین حفاری یک قبرستان باستانی در مصر به کشفی نادر دست یافتند. آنها در لگن زنی که بیش از ۳ هزار سال پیش مرده بود، یک تومور با دندان پیدا کردند. تومور یافت‌شده یک توده استخوانی با دو دندان است و به‌عنوان قدیمی‌ترین نمونه تراژوم شناخته می‌شود. تراژوم نوعی نادر از تومور است که به‌طور معمول در تخمدان یا بیضه‌ها ایجاد می‌شود.

کشف اخیر در قبرستان دوره پادشاهی جدید در آمارنا مصر انجام شد. این قبرستان حدود سال ۱۳۴۵ قبل از میلاد تأسیس شد. تراژوم اخیر قدیمی‌ترین نمونه شناخته‌شده از تراژوم و اولین مورد باستانی کشف‌شده در آفریقا به شمار می‌آید.

فروش گواهی تولد جعلی

در بیمارستان‌های چین

مقامات چین اعلام کردند که مسئولان ارشد بیمارستان‌هایی در چندین استان را به اتهام فروش گواهی تولد جعلی بازداشت کرده‌اند.

به گزارش «شینهوا» این سری بازداشت‌ها نشان می‌دهد که برخی از بیمارستان‌ها احتمالاً به کانون فروش این گواهی‌های جعلی با هدف فروختن نوزادان و قاچاق کودکان تبدیل شده است. مقامات محلی مدیر یک بیمارستان و پنج نفر دیگر را در «شیانگ‌بانگ» در استان «هوئی» بازداشت کرده‌اند. در این گزارش آمده است: آنها مظنون به فروش غیرقانونی گواهی تولد با همدستی دلان قاچاق انسان هستند. ظاهراً از این اسناد برای ثبت تولد کودکان زنده شده استفاده می‌شود. در برخی استان‌های چین، موجی از کودک‌ربایی برای قاچاق انسان گزارش شده چرا که خانواده‌هایی در مناطق روستایی، می‌خواهند پس‌انداز به‌عنوان وارث یا کارگر داشته باشند. خبرگزاری شینهوا می‌گوید: هر شناسنامه فروخته‌شده به این معنی است که ممکن است یک نوزاد فروخته شود و یک خانواده از هم بپاشد. دولت چین می‌گوید طی دو سال گذشته بیش از ۳۰۰۰ نفر به اتهام دست‌داشتن در ربودن و قاچاق کودکان و زنان متهم شده‌اند.



دو روز بعد از درگیری با آن پسر یک موتورسیکلت را که کنار خیابان پارک شده بود سرقت کردم، با موتورسیکلت سرقتی در خیابان در حال حرکت بودم که پلیس به من شک کرد و با استعمال شماره پلاک مشخص شد سرقتی است و بازداشت شدم. دو روز بعد از جنایت هم در زندان بودم و حتی اگر می‌خواستم هم نمی‌توانستم به محل درگیری برگردم.

چون خلاف می‌کنم گاهی اوقات با خودم چاقو حمل می‌کنم که اگر موقع سرقت گیر افتادم بتوانم فرار کنم. چرا چنین خالکوبی‌ای روی گردنت زدی؟ چند وقت قبل یک سریال دیدم و به عشق بازیگران سریال نقش این پروانه خاص را روی گردنم خالکوبی کردم. چطور دستگیر شدی؟

پلیسی نیز مشخص شد که سهیل در این جنایت نقشی نداشته است. بدین ترتیب این شاخه از تحقیقات با بن بست مواجه شد. این سوئی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت، به بازبینی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل جنایت پرداختند. باتوجه به اینکه زمان درگیری شب بود، تصویر متهمان چندان واضح نبود اما آنچه که نظر افسر پرونده را به خود جلب کرد، خالکوبی پروانه‌ای بود که روی گردن یکی از ضاربان دیده می‌شد.

شناسایی در زندان

تصویر به دست آمده از متهم فراری به دختر جوان نشان داده شد و او با دیدن خالکوبی پروانه، هویت قاتل را برملا کرد و گفت: در محله مان پسری به نام حامد است، که از اراذل و اوباش منطقه است و بارها به خاطر زورگیری و سرقت بازداشت شده است. خالکوبی روی گردن حامد با خالکوبی روی گردن متهم یکی است. حامد یک بار با آب زورگیری و سرقت بازداشت شده است. می‌گفت این مدل خالکوبی پروانه در ایران وجود ندارد.

با اطلاعاتی که وی در اختیار تیم جنایی قرار داد، کارآگاهان به سراغ حامد رفتند. اما تحقیقات میدانی حکایت از آن داشت که حامد به اتهام سرقت بازداشت شده و در زندان به سر می‌برد. با مشخص شدن

درخواست اعسار قاتل پسر ۷ ساله رد شد

گروه حوادث / عامل قتل پسر ۷ ساله که به حبس و پرداخت دیه محکوم شده بود درخواست اعسار داد اما قضات با رد این درخواست وی را به پرداخت یکجا و کامل دیه محکوم کردند.

به این ترتیب قضات پس از بررسی روانی متهم و دریافت نظریه پزشکی قانونی برای صدور رأی وارد شور شدند و متهم را به ۱۰ سال حبس و پرداخت دیه محکوم کردند.

پس از صدور حکم اولیای دم به این حکم اعتراض کردند و پرونده به دیوان عالی کشور رفت اما قضات دیوان پس از بررسی دقیق پرونده و بر اساس نظر کارشناسان پزشکی قانونی حکم را تأیید کردند.

اما چندی پیش متهم با ارسال نامه به دادگاه درخواست اعسار در پرداخت دیه شد و گفت: من هیچ دارایی ندارم که دیه پرداخت کنم و درخواست دارم دیه بستی شود. روز گذشته جلسه بررسی اعسار برگزار شد اما قضات دادگاه درخواست اعسار را رد کردند و متهم محکوم به پرداخت یکجا و کامل مبلغ دیه شد.

کردند و وی در همان بازجویی‌های اولیه به آزار و قتل امیر اعتراف کرد و گفت: امیر در نزدیکی خانه‌مان زندگی می‌کرد و روز حادثه او را از مقابل مدرسه شان سوار موتورم کردم و به بهانه رساندن به خانه او را به بیابان‌های اطراف بردم و پس از تعرض او را کشتیم و جسدش را سوزاندم.

با اعتراضات تکان‌دهنده متهم و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. پس از آن متهم به جایگاه رفت و اتهامش را پذیرفت. سپس وکیل متهم گفت: طبق نظر پزشکی قانونی موکل من قدرت تمیز ندارد. هرچند او را مجنون تشخیص نداده‌اند اما حکم اعدام و قصاص از او ساقط است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۹ سال قبل زن جوانی گزارش ناپدید شدن پسر ۷ ساله‌اش در منطقه ورامین را به مأموران پلیس گزارش داد. این زن در توضیح ماجرا به مأموران گفت: پسر صبح به مدرسه رفت اما ظهر مثل همیشه به خانه برنگشت. پس از اظهارات مادر پسربرچه مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند و ۲۴ ساعت بعد جسد سوخته پسربرچه را در حومه ورامین پیدا کردند.

در حالی که تحقیقات برای یافتن سرخنی از عامل جنایت ادامه داشت مرد مغازه‌داری با مراجعه به پلیس عنوان کرد که پسر جوانی به نام اکبر که در همسایگی‌شان زندگی می‌کند به او گفته که چند روز قبل پسربرچه‌ای را ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده است. با اظهارات مرد مغازه‌دار مأموران اکبر را بازداشت

دور زن و یک مرد قربانی انفجار خانه



گروه حوادث / انفجار یک خانه در شهر زنجان موجب مرگ ۲ زن و یک مرد شد. مجید امیرفضلی رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زنجان در این خصوص گفت: صبح سه‌شنبه یک خانه در خیابان فرودگاه شهر زنجان بر اثر نشت گاز شهری منفجر شد. با توجه به حجم بالای انفجار، خانه‌های اطراف هم دچار تخریب شده‌اند. به‌خاطر

راز کشف جسد زن تر و تمند

در خانه لاکچری بعد از ۲ سال

گروه حوادث / همزمان با کشف جسد زن سالخورده و تنها در آپارتمان لوکس‌اش، پرونده‌ای پیچیده روی میز بازپرس جنایی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۱ آبان سال مرد جوانی که مدعی بود خاله ۷۰ ساله و ثروتمندش از ۲ سال قبل ناپدید شده است همراه مأمور کلانتری به برج شیکی در غرب تهران رفت و با نشان دادن حکم قضایی خواهان ورود به خانه زن شد، اما به محض ورود به خانه او با جسدش در حالی که دچار فساد نعشی شده بود، روبه‌رو شد.

با کشف جسد، موضوع به بازپرس محلی رضازاده اعلام شد و تیم جنایی راهی محل شدند. مرد جوان گفت: خاله‌ام زن ثروتمندی است که بعد از مرگ شوهرش در این خانه بزرگ به تنهایی زندگی می‌کرد. از اواسط سال ۱۴۰۰ خاله‌ام به طرز مرموزی ناپدید شد. اوایل تصور می‌کردیم به سفر رفته است اما وقتی خبری از او نشد مادرم به‌عنوان امین اموال خاله‌ام از دادگاه حکم گرفت و امروز من به

سارقان به اتهام قتل یک زندانی محاکمه شدند

گروه حوادث / دو زندانی که برای قدرتمندی یک تازه‌وارد را به قتل رسانده بودند، پای میز محاکمه ایستادند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، آبان‌ماه سال ۹۹ در یک نیمه‌شب نزاع دسته‌جمعی‌ای بین زندانیان بند سرقت فشا قویه تهران اتفاق افتاد که در این میان یکی از زندانیان به قتل رسید. با توجه به تحقیقات انجام گرفته مشخص شد متهمان اصلی دو نفر هستند که از مدتی قبل با مقتول درگیری داشتند و می‌خواستند به او ثابت کنند همه زندانیان باید تحت سلطه آنها باشند. هر دو متهم به خاطر سرقت به ۱۳ و ۷ سال حبس محکوم شده و در زندان دوران محکومیت خود را می‌گذراندند. در جلسه رسیدگی به اتهام این دو متهم که در شعبه ۵ دادگاه کیفری برگزار شد، بعد از اینکه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند متهم ردیف اول که پیش از این به وارد کردن ضربات به خان او با جسدش در حالی که دچار فساد نعشی شده بود، روبه‌رو شد. متهم دوم که در جریان قتل با مقتول تاز و وارد زندان شده بود و به حرف ما گوش نمی‌کرد، شب حادثه می‌خواستیم بخوابیم که یکباره دیدم مقتول پای یک نفر جرح و بی‌حی می‌کند، عصای شدم و فحاشی کردم اما یکدفعه مقتول سمت من آمد و با مشت به دماغم کوبید و من و دوستانم سراسیمه آنجا بودیم. وقتی نوبت به متهم دیگر رسید او هم قتل را انکار کرد و گفت: در لحظه وارد شدن ضربه به مقتول من ۵۰ متر با مقتول فاصله داشتم و اصلاً امکان زدن ضربه را نداشتم. در پایان قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

محاکمه کارگر باغ

به اتهام قتل همکارش

گروه حوادث / کارگر کینه‌جو که متهم است همکارش را به خاطر توهین و تحقیر کشته در جلسه محاکمه منکر قتل شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود یک سال قبل صاحب باغی در شهریار با پلیس تماس گرفت و گفت: الان کارگری که در باغم کار می‌کرد به من تلفن زد و گفت برو به باغ، من یک نفر را کشته‌ام و جسدش را آنجا انداخته‌ام. من هم با عجله به باغ آمدم و دیدم سرکارگری که استخادم کرده بودم، کشته شده است.

بدین ترتیب با شناسایی متهم وی دستگیر شد و ضمن اعتراف به قتل گفت: مقتول سرکارگر من بود. ما در باغ کار و بنایی می‌کردیم اما او همیشه با من رفتار بدی داشت و مدام من را تحقیر می‌کرد و می‌گفت، تو عرضه هیچ کاری نداری به همین خاطر من هم از دست او ناراحت بودم. روز حادثه دوباره با حرف‌هایش من را ناراحت کرد که خیلی عصبانی شدم و با سنگ فرز او را زدم که کشته شد. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی بعد از اینکه اولیای دم درخواست قصاص کردند، متهم در جایگاه قرار گرفت اما این بار منکر قتل شد و گفت: روز حادثه ما درگیر شدیم و من او را زدم اما فقط سرش زخمی شد. بعد هم رفت سرکارش اما چند ساعت بعد وقتی داشتم باغ را آب می‌دادم، دیدم او روی زمین افتاده است. به هر حال من او را نکشتم. در پایان جلسه هیأت قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.